
2015年3月11日 星期三
编辑宋才华 | 组版王贤梅 | 校对刘军

12 合肥

拍卖公告
受人民法院委托，我公司于2015年3月26日上

午10 时在我公司拍卖厅对以下标的进行公开拍卖。
一、拍卖标的物：
1、长丰县水湖镇长合北路商业步行街一套3

楼住宅房（产权证号：房地权证长房014680，钢混
结构，建筑面积约：155.65㎡），起拍价45.28万元。

2、合肥市经济技术开发区莲花路东、紫云路北
紫云花园 30 幢 503 室成套住宅（合产字第
110075428，建 筑 面 积 约 ：85.01 ㎡），起 拍 价
41.7060万元。

3、庐江县庐城镇北五里路862号2幢110号
门面房一间，商业用途，建筑面积约：44.56 m2。
起拍价47.7万元。

4、庐江县庐城镇北五里路862号2幢112号
门面房一间，商业用途，建筑面积约：44.56m2。起
拍价47.7万元。

二、看样地点及时间：标的物所在地，自公告之
日起至2015年3月 25日下午5时止。

三、注意事项：有意竞买者请携带有效身份证
件到我公司办理竞买登记手续并缴纳5万元履约
保证金。竞拍不成功，会后5个工作日内全额无息
退还保证金。

四、公司地址：合肥政务区天鹅湖路湖东景园
南区B5-2401

五、联系电话：68788088、13905650076 李先生
安徽金海拍卖有限公司

2015年3月11日

安徽新桥拍卖公司拍卖公告
2015第24号

受肥西县人民法院委托，将于2015年4月1日
上午10时于本公司举行拍卖会，现公告如下：

一、拍卖标的：合肥市新火车站广场东侧天龙
美食城综合楼453室。

二、咨询展示时间及地点：公告日起至拍卖日，
标的物所在地。

三、报名时间及地点：公告日起至2015年3月
31日17时,合肥市蜀山区黄山路与潜山路交口盛
景大厦1101室。

四、咨询电话：0551-62847711、13905510755
五、注意事项：凡参加竞拍者须持本人身份证

及复印件、或单位营业执照副本和法人身份证复印
件，于3月.1日17时之前向我公司交纳所拍标的竞
买保证金，并于4月1日9时30分凭交款凭证及身
份证到拍卖现场换取竞拍号牌。如竞买不成，保证
金全额退还（不计息）。

六、保证金缴纳账户:
户 名：安徽新桥拍卖有限责任公司
开户银行：徽商银行合肥安庆西路支行
账 号：1021701021000087809
七、特别说明：与拍卖财产有关的担保物权人、

优先购买权人或者其他优先权人应于公告期内办
理竞买手续，逾期视为放弃优先购买权。

安徽新桥拍卖有限责任公司
2015年3月11日

安徽省高级人民法院指定拍卖机构

银河拍卖公告 22期
拍卖时间：4月2日（周四）下午2：30
拍卖地点：东至县人民法院
拍卖标的：（以拍品目录及注意事项为

准）①池州海峰药业有限公司的房产约5952㎡（另有无证房产）、土地使用权（化学工业
出让，约4万㎡）、设备及绿化，整体约1921
万②池州海峰药业有限公司持有的东至农
村合作银行200万股权，约260万③东至县
江南棉业有限公司持有的东至农村合作银
行20万股权，约26万

看样登记：公告日至3月31日下午4时
止（到账）池州分公司

分公司地址：池州市长江路君悦广场8楼
8004室 13013097922沈0551-62609766

注意事项：凭有效证件复印件登记，保
证金①200万(注册资本不低于500万元的
医药化工生产行业的企业法人，项目建设符
合相关政策及规划)②26万③2.6万（交管理
人指定账户）。竞买成功冲抵价款，竞买不
成5日内退还（不计息）。

2015.3.11

声明
安徽省安泰科技股

份有限公司因单位公章
丢失，现申请作废，特此
声明！

星报讯（记者 祝亮） 市场星报记者

昨日从合肥市交通运输局获悉，3月 6至

10日，引江济淮工程桥梁净空尺度和技术

要求论证报告咨询会在合肥召开。为满足

引江济淮工程航运功能和航道建设需要，

合肥市内共有58座桥梁将需新建或改建。

据悉，引江济淮工程是安徽省水资源

配置战略工程和全省经济社会发展与水环

境改善的重大基础设施，被称为安徽的“南水

北调”工程。引江济淮工程是一项以工业和

城市供水为主，兼有农业灌溉补水、生态环境

改善和发展江淮航运等综合效益的大型跨流

域调水工程，按所在的位置，自南向北分为

引江济巢、江淮运河、淮水北调三段。

输入线路从长江引水分别经西河、兆

河和菜子湖、孔城河、柯坦河、罗埠河、白石

天河注入巢湖，再经派河上溯，穿越江淮分

水岭入东淝河上游，经瓦埠湖注入淮河。

航道建设方案是依托调水线路，建设长江

至淮河航道354公里，其中引江济巢段按

底宽45米、水深3.2米的限制性三级航道标

准建设，江淮沟通段按底宽60米、水深4米

限制性二级航道标准建设。规划在合肥市

境内新建庐江、派河、蜀山、兆河4座船闸。

目前，该工程的项目建议书经过了水

利部、交通部的行业审查，通过了国家发改

委的审查。咨询会上，就桥梁选址、建设标

准、桥跨布置、净空尺度、设计水位、与航道

交角等进行了研讨。为满足引江济淮工程

航运功能和航道建设需要，合肥市内共有

58座桥梁将需新建或改建，其中普通公路

桥51座，高速公路桥3座，铁路桥4座。

昨日，省城阳光明媚，包河公园路两旁的柳树抽出嫩芽，迎风摆动的柳条

给游玩的市民带来了春天的信息。 记者 程兆 倪路 文/图

星报讯（星级记者 张敏） 昨日

清晨6时40分许，省城长江西路五里

墩立交桥附近辅道上，一名男子被发

现趴在地上，身旁有大量血迹，经过调

查，初步判断男子系从桥上坠落身亡。

市场星报记者赶到时，警方正在

勘察现场，该辅道半幅封闭。死者为

一中年男子，身旁有血迹，一只鞋落在

几米远地方。

男子是遭遇交通事故还是另有

隐情？经警方勘察后，排除了案件可

能，系从桥上坠落身亡。

昨日下午，市场星报记者了解

到，经走访调查，查明了死者身份，姓

夏，45岁，就住在附近小区。

据悉，夏某生前性格内向，沉默

寡言，患有抑郁症。

在出事前几天，病情时有加重，

家人也曾劝其就医，3月10日凌晨，

夏某才回到住处，天亮后又不辞而别。

最终，四处寻找的家人才得知夏

某坠桥离世的噩耗。目前，家人对死

因已无异议，具体善后事宜还在进一

步处理中。

清晨 男子坠下立交桥身亡
星报讯（记者 祝亮） 市场星报记者

昨日从合肥市交通运输部门获悉，2015年

合肥市将主动对接长江经济带走廊规划，加

快推进综合交通枢纽建设。其中，国道206

合安路等将在今年建成通车。此外，还将开

建4条市区通往环巢湖大道的连接线。

据悉，今年合肥市将建成国道206合

安路、合淮路吴山至淮南段、国道330上派

至庐城段、国道346军二路、巢庐路、兆河

大桥至盛桥段、新桥大道及环巢湖公路牛

角大圩连接线。开工建设国道330庐城至

枞阳段、国道206吴山至南岗段、省道366

合六南通道、省道344朱巷至吴圩段、魏武

路、望江西路、合水路、水九路及4条环巢

湖公路连接线。

在客货枢纽站场建设方面，将建成合

肥客运枢纽站、东城客运中心，开工建设客

运东站，推进客运北站、滨湖汽车站、肥西

汽车站项目前期工作。加快宝湾（合肥）国

际物流中心、合肥公路港综合物流基地等

货运枢纽项目建设。

在公共交通方面，将建成张洼、北城

停保场，推进高新区、肥东停保场建设，开

展肥西、滨湖南停保场建设前期工作。推

进公交专用道建设，实施习友路、龙川路、

阜阳北路、蒙城北路等公交专用道209.6公

里。新增和更新公交车600台，新增公交

线路15～20条。

合肥多条道路将接入环巢湖大道
相关新闻

星报讯（星级记者 张敏） 屋外执法人

员敲门，屋内传销人员急得将几大包传销资

料扔下楼。但最后还是被查处，收缴大量传

销书籍，甚至还有特制的“传销茶叶”。

3月9日上午，省城滨湖春融苑小区8

栋20楼，打传人员逐层排查传销户。当敲

门进入林姓男子的房屋时，其自称是福建

人，2011年就来肥从事五金贸易。询问中，

林某突然跑进卧室并将木门关闭并反锁。

执法人员将卧室门强行撞开，只见林某正在

将手里厚厚的一沓传销资料向窗外抛洒。

十分钟后，执法人员将散落一地的传

销资料和十多张身份证一一捡回，但是对

于面前这四大包纸质传销资料，林某仍坚

称自己是合法商人。

在对传销资料的审核中，细心的执法

人员发现，在笔记本中夹着一张名片，根据

上面的内容表明，林某除了从事传销违法

活动外，还在以电话方式向传销组织内部

人员推销涉传书籍。

执法人员顺藤摸瓜，最终在一间暗房

里，找到近200本传销书籍及光盘，甚至首

次发现一盒“传销茶叶”，重量200克，售价

28元，盒身无制造商详细信息，盒子底部

的保质期模糊不清，而且外包装上印着

“1040阳光工程”、“这个黑锅谁来背”、“商

务商会”、“资本运作”等字眼。

据了解，“传销酒”等商品经常出现，通

常被传销组织内部宣称为“实业”，但传销

“茶叶”还是首次发现。

茶叶也成传销洗脑“道具”

星报讯（喻曼琳 戴检 记者 马

冰璐） 一对90后情侣打着应聘网

吧收银员的“旗号”，趁机盗取营业

款共计8000余元。昨日，市场星报

记者获悉，犯罪嫌疑人王某及其女

友小丽（化名）因涉嫌盗窃罪被移送

至合肥市瑶海区检察院审查起诉。

90后小伙王某在合肥读书时，认

识了女友小丽。 去年7月，因手头拮

据，王某告诉小丽，自己曾在网吧上过

班，他发现从网吧吧台拿钱很容易。

随后，他让小丽去试一试。

王某在网上搜索了一些招聘信

息后，带着小丽去应聘，并在上班第

一天便趁人不备从吧台抽屉里顺走

1600多元现金。初尝“甜头”后，两

人又三度故技重施，分别趁应聘收银

员之机行窃。据了解，两人共计盗取

8000余元，这些钱均被他们挥霍一

空。

90后情侣四度借应聘名义盗窃

谎称飞机上有危险品
男子昨日受审

星报讯（程磊 杨婷婷 记者 马

冰璐） 为了到看守所里“躲清

净”，男子竟谎称飞机上有“危险

品”，并造成航班延误（本报曾报

道）。昨日，被告人陆某因涉嫌编

造虚假恐怖信息罪在合肥市肥西

县法院出庭受审。

庭审中，面对检察机关的指控，

陆某当庭表示认罪，并称，自己在酒

精的驱使下一时糊涂酿下大错，且

对自己的行为可能导致的后果很清

楚，希望法官从轻判处。此案并未

当庭宣判。

毒品藏口香糖盒
一查还是逃犯

星报讯（记者 张崴） 昨天上

午10时许，合肥市高铁南站出口

处，一男子形迹可疑，看到民警就

“躲着走”，不过，这一切都没逃过

民警的眼睛，随即将其控制。经过

一番检查发现，该男子口袋里有个

口香糖盒，盒子里装的竟然是海洛

因。随后，民警

将男子带至派出

所 继 续 审 查 发

现，他还是一名

涉嫌在逃一年的

网上逃犯。

引江济淮工程项目建议书通过国家发改委审查

引江济淮合肥境内将新、改建58座桥梁


